Denique contendit a nobis commemorata Societas 
Iesu, ut cum bonorum per nos collegio ipsorum iam 
attributorum limites cum vicina' civitate Colosvariensi 
et oppido Fenes controvertantur, in iis dirigendis 
nostram auctoritatem interponeremus, quo sublatis 
huiusmodi lítium difficultatibus ipsi eo tranquillius 
studiis pietatis incumbere possint. Quae res. ut maxime 
cum aequitate ipsa, institutoque eoirum coniuncta nobis 
visa est, ita Fidelitatibus Yestris mandamus, ut ex 
protlionotariis aliquem designent, adhibit is ei aliquibus 
nobilibus viris bonis et iuris non ignaris, qui limitum 
controversias cognoscant, easque ex veterum monumen-
torum, terminorumque fide regant. 

Cum vero Collegii aedificium ab Illmo Principe, 
defuncto fratre nostro desideratissimo fabricare coep-
tum sit, in eamque aedificationem singulis annis mille 
floreni Ungaricae monetae collati, ne tarn necessarium 
ac utile opus destituatur, constituimus!, u t eo usque 
tanta pecunia quotannis ex aerario nostro in eos usus 
erogetur, quoad fabricatio haec absoluta fuerit. Quae 
omnia, ut summo studio Fidelitates Yestrae proeurent, 
volumus ac bene valeant. Datum in arce nostra Regia 
Nepolomicensi, 29. die mensis Ianuarii. Anno Domini 
1583. Regni vero nostri octavo. 

Megjegyzés. Ezt a fontos levelét István kiirálly — szo-
kásán: kívül — nyilván azért írta latinul, hogy azt a ko-
lozsvári páterek valamennyien olvashassák s könnyen 
megérthessék. 

Báthory Is tván levélváltása. 2 
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11. 
Niepolomice, 1583 február 5. 

Báthory István ki rá ly az Erdélyi tanács uraknak. 

Minthogy Felgyógyot Kovacsóczy FarkasJiak ado-
mányozta, rendeli, hogy azt neki átadják, amint kivált-
hatja zálogos tulajdonosaik lói. 

Orsz. ltár. Budapest. Gyulafehérvári lymbus I. 4. 1569. Ha-
sonmásban kiadva Szádeezky Lajos: Kovacsóczy Farkas (Buda-
pest. 1891) 70. lapjához mellékelten. 

Stephanus Rex etc. Pelgiogioth ki mafkippen hiua-
tatik Olah giogynak,1 megh engetteök Kowachoczi Far-
kainak az mi athiankfia az Erdély Yaida Cancellariuf fa-
liak az moítani poííeífbroktul kv val tany; melyeth ma6 
leueleonk altal eoreokbe nekveió conferaltunk. Azirth az 
mikoron az pinznek mely summaba uolt, Zerith tehethv, 
thy Kegyelmetek fiícuó neuiuel kinallia megli az poííef-
íorokath annak fel uitelyre: e6 Íunmiaiokat az inícriptio 
zerinth le tinin, recipiallya theolleok az meg mondoth 
falutth; e6 bocyaíía Kouachoczy Fa rkab keziben. Thar-
cza megh Ilten Kegyelmeteket. Da tum in arcé noftra 
Regia Nepolomicensi tert ia die meníi6 Februári i. anno 
Domini millesimo. Quingenteíiinó. octogeíimo tertio. 
Regni uero noítri octavo.